2014年柳叶湖部分事业单位公开招聘

体检合格人员名单公示
根据常德市人力资源和社会保障局《关于2014年柳叶湖部分事业单位公开招聘工作人员请示的批复》（常人社事函〔2014〕25号）文件精神，按照《柳叶湖旅游度假区2014年部分事业单位公开招聘工作人员实施方案》的招聘程序，经医院检查，
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	考号
	备注

	白鹤山中学
	初中体育
	李天明
	430706140731009

	白鹤山中学
	小学语文
	陈思颖
	430706140731020

	白鹤山中学
	初中语文
	卢双艳
	430706140731050

	白鹤山中学
	初中数学
	夏迪华
	430706140731052
	递补

	柳叶湖学校
	小学数学
	唐德峰
	430706140731061

	白鹤山中学
	小学信息技术
	黄小定
	430706140731071

	白鹤山中学
	小学音乐
	刘 梦
	430706140731091

	白鹤山中学
	小学美术
	唐 蔚
	430706140731122

	白鹤山中学
	初中英语
	杜梦颖
	430706140731154

	柳叶湖学校
	小学英语
	李宜霖
	430706140731252

	高 杰
	430706140731180

	徐星宇
	430706140731247

	白鹤山乡卫生院
	护士
	谢娟
	430706140731277

	李晓杰
	430706140731270

	叶玮
	430706140731266

	杨莉
	430706140731278

	白鹤山乡卫生院
	儿保医生
	薛艳红
	430706140731287

	白鹤山乡卫生院
	儿科医生
	严慧
	430706140731289

	白鹤山乡卫生院
	妇产科医生
	曾庆英
	430706140731294

	白鹤山中学
	会计
	周萍
	430706140731316

	白鹤山乡卫生院
	会计
	邱翠莲
	430706140731303

	赵钟明
	430706140731302

	中心景区管理处
	文秘
	周兰英
	430706140731298

	交通运输管理站
	管理
	梁骁
	430706140731482

	水利管理站
	管理
	蒋薇
	430706140731518

	城市管理服务站
	管理
	朱耀龙
	430706140731397

现将2014年柳叶湖部分事业单位公开招聘工作人员体检合格人员名单予以公示。
柳叶湖旅游度假区组织人事局
2014年8月15日